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I miejsce funkcjonariuszy ŚMOSG na Międzynarodowych
Mistrzostwach Straży Granicznej w Strzelectwie

Funkcjonariusze Śląsko-Małopolskiego Oddziału Straży Granicznej
zajęli I miejsce w klasyfikacji drużynowej na Międzynarodowych Mistrzostwach Straży
Granicznej w Strzelectwie, które odbyły się w Ośrodku Szkoleń Specjalistycznych SG w
Lubaniu.

W dniach 21 – 23 kwietnia w Ośrodku Szkoleń Specjalistycznych Straży Granicznej w
Lubaniu  odbyły  się  międzynarodowe  zawody  strzeleckie,  nad  którymi  patronat  objął
Komendant Główny SG oraz Niezależny Samorządny Związek Zawodowy Funkcjonariuszy
SG. W zawodach wzięło udział 25 drużyn trzyosobowych. Wśród nich byli między innymi
przedstawiciele: Komendy Głównej SG, Oddziałów i Ośrodków Szkolenia SG, Karpackiego
Ośrodka  Wsparcia  SG,  Zakładów  Karnych,  Izby  Celnej,  Agencji  Bezpieczeństwa
Wewnętrznego,  Policji,  Wojska  i  Żandarmerii  Wojskowej.  Drużyny  zagraniczne
reprezentowała  Policja  z  Niemiec  i  Czech  oraz  przedstawiciele  Państwowej  Służby
Granicznej z Ukrainy. Podczas zawodów rozegrano pięć konkurencji, które obejmowały:
strzelanie dokładne w ograniczonym czasie, strzelanie dynamiczne w mierzonym czasie,
strzelanie sytuacyjne w mierzonym czasie, strzelanie drużynowe sytuacyjne w mierzonym
czasie  i  strzelanie  SHOOT OFF.  Każdy  z  uczestników musiał  wykazać  się  celnością,
zręcznością, bardzo dobrą kondycją fizyczną, a także spostrzegawczością i refleksem w
strzelaniu  do  ruchomych  celów.  Drużyna  ze  Śląsko-Małopolskiego  Oddziału  Straży
Granicznej odniosła wielki sukces zajmując pierwsze miejsca na podium w klasyfikacji
drużynowej SG i w klasyfikacji drużynowej OPEN. W klasyfikacji indywidualnej mężczyzn
SG i  klasyfikacji  indywidualnej  mężczyzn  OPEN pierwsze  miejsce  na  podium zdobył
funkcjonariusz ŚMOSG - st. sierż SG Daniel Jurecki. On także został najlepszym strzelcem
w klasyfikacji SHOOT OFF. Na podium nie zabrakło funkcjonariuszek ŚMOSG. Trzecie
miejsce  w  klasyfikacji  indywidualnej  kobiet  SG  wywalczyła  st.  chor.  SG  Magdalena
Szwedowicz – Wróbel. Również w kategorii najlepszy związkowiec miejsce na podium
należało do funkcjonariusza z naszego oddziału. W tej kategorii sierż. sztab. SG Tomasz
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Górka zdobył drugie miejsce.

Zwycięska drużyna na co dzień pełni służbę w Placówce Straży Granicznej w Krakowie –
Balicach.

Zdjęcia: OSSSG, ŚMOSG
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